[image: image1.jpg]HA3APOBCKUA

PAWNS
SOCODO
XKD

s

Администрация Назаровского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» 06 2018 г.                                  г. Назарово                                         № 172-п
О внесении изменений в постановление администрации Назаровского района    от 23.11.2010 № 651-п «Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпункта «а» пункта 7 Правил формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», утвержденных постановлением администрации Назаровского района от 06.10.2017 № 341-п, сведений Единого государственного реестра недвижимости, руководствуясь Уставом муниципального образования Назаровский район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Назаровского района               от 23.11.2010 № 651-п «Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» следующие изменения:

1.1. В Перечне муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»:

1.1.1. Строки 6, 9, 12, 14 исключить.
1.1.2. Строки 1, 2, 3, 11 изложить в следующей редакции:
	«
	1
	Нежилое помещение
	Назаровский район,

д. Новониколаевка,

ул. Тамбовская, д. 22, пом. 4
	47,7
	Розничная торговля

	2
	Нежилое помещение

	Назаровский район,

д. Сютик, ул. Советская,

д. 2А, пом. 4
	54,0
	Розничная торговля

	3
	Нежилое помещение

	Назаровский район,

д. Захаринка, ул. Центральная, 18, пом. 2
	53,5
	Розничная торговля

	11
	Нежилое помещение

	Назаровский район, с. Красная Поляна, ул. Мира,

д. 33, пом. 2
	53,4
	Розничная торговля

	».

2. Общему отделу администрации Назаровского района (Мчедлишвили) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Назаровский район Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Советское Причулымье».
Исполняющий полномочия главы района,

первый заместитель главы района по

финансовым и экономическим вопросам                           С.Н. Крашенинников